
 
 
 
 
Souhlas s poskytnutím údajů při registraci k odběru newsletteru Delirest a 
Primirest 
 
 
 
 
Vyplněním a odesláním tohoto registračního formuláře uděluje zájemce („zájemce“) 
o registraci souhlas se zařazením veškerých údajů a svých osobních údajů uvedených v 
tomto formuláři do databáze spravované společnostmi Delirest services s.r.o. (IČO: 
00642215) Delirest Slovakia s.r.o. (IČO: 31342809), Primirest – zařízení školního 
stravování spol. s r.o. (IČO: 25607341)  (dále jen každý samostatně „Správce"), a k jejich 
zpracování pro účely rozesílání pravidelného informačního sdělení „newsletter“ („účel“).  
 
Osobní údaje poskytnuté Správci budou použity výhradně pro účel. Jejich ochrana se řídí 
příslušnými ustanoveními nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů – tzv. „GDPR“ 
(„Nařízení“), zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, resp. 18/2018 Z.z. o 
ochrane osobných údajov.  
 
Zájemce má právo požadovat informace o rozsahu a kategoriích osobních údajů, údaje o 
zdroji, ze kterého byly osobní údaje získány, plánované době uchování, skutečnosti, zda 
dochází k automatizovanému zpracování a informace o případných příjemcích osobních 
údajů. Dále má právo žádat opravu osobních údajů, jsou-li nepřesné, a právo na výmaz 
osobních údajů, jestliže pominul účel jejich zpracování. Domnívá-li se zájemce, že je 
zpracování osobních údajů v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života 
nebo v rozporu s právními předpisy, je oprávněn vznést námitku, žádat omezení 
zpracování nebo vysvětlení a odstranění takto vzniklého stavu, zejména pak požadovat 
opravu, doplnění nebo výmaz osobních údajů. Domnívá-li se zájemce, že dochází k 
neoprávněnému zpracování jeho osobních údajů, může se obrátit se stížností na dozorový 
orgán, kterým je pro území České republiky Úřad pro ochranu osobních údajů, a pro 
území Slovenské republiky Úrad na ochranu osobných údajov. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů nebo pro realizaci práv zájemce nás může zájemce 
kontaktovat, a to na mailové adrese martin.maruniak@delirest.cz.  
 
 
 
 
 
 
 
Poslední revize: 3.3.2023 

mailto:martin.maruniak@delirest.cz

